
 
АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
21.09.2020 г. Удомля № 1040-па 
 
Об утверждении графика перехода на 
электронный обмен финансовыми 
документами 

 
В целях повышения оперативности обмена финансовыми документами между 

Финансовым Управлением Администрации Удомельского городского округа (далее 
– Финансовое Управление) и юридическими лицами, лицевые счета которых 
открыты в Финансовом Управлении, и экономии материальных ресурсов 
Администрация Удомельского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить график перехода на электронный обмен финансовыми 

документами с юридическими лицами, лицевые счета которых открыты в 
Финансовом Управлении (Приложение). 

2. Финансовому Управлению до 15.10.2020 года: 
2.1. Обеспечить настройку программного комплекса «Бюджет-Смарт» для 

работы в условиях электронного документооборота с удаленным доступом. 
2.2. Разработать, утвердить и направить юридическим лицам, лицевые счета 

которых открыты в Финансовом Управлении, комплект документов, 
регламентирующих процедуры электронного документооборота. 

3. Главным распорядителям средств бюджета Удомельского городского 
округа обеспечить проведение необходимых организационных мероприятий для 
перехода на электронный документооборот с Финансовым Управлением. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя Финансового Управления – Е.А. Шошкину. 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер 
 



Приложение 
к постановлению Администрации 
Удомельского городского округа 
от 21.09.2020 № 1040-па 

 
ГРАФИК 

перехода на электронный обмен финансовыми документами с юридическими лицами, лицевые 
счета которых в Финансовом Управлении Администрации Удомельского городского округа 

 
№ 
пп 

Юридические лица Срок, не позднее 
 

1.  Управление культуры, спорта и молодежной политики Администрации 
Удомельского городского округа 

01.11.2020 

2.  Администрация Удомельского городского округа 01.11.2020 
3.  Контрольно-счетная комиссия Удомельского городского округа 01.11.2020 
4.  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад с. Еремково» 
01.11.2020 

5.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Брусовская средняя общеобразовательная школа» 

01.11.2020 

6.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Выскодненская начальная общеобразовательная школа» 

01.11.2020 

7.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рядская 
основная общеобразовательная школа» 

01.11.2020 

8.  Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования «Удомельская детская школа искусств» 

01.11.2020 

9.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Молдинская средняя общеобразовательная школа имени 

В.В.Андреева» 

01.11.2020 

10.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Мстинская средняя общеобразовательная школа» 

01.11.2020 

11.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Сиговская средняя общеобразовательная школа 

01.11.2020 

12.  Муниципальное казенное учреждение «Управление административно-
хозяйственного обеспечения» 

01.11.2020 

13.  Муниципальное казенное учреждение «Управление по делам 
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Удомельского 

городского округа» 

01.11.2020 

14.  Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия» 01.11.2020 
15.  Муниципальное казённое учреждение культуры «Удомельская 

централизованная библиотечная система» 
01.11.2020 

16.  Удомельская городская Дума 01.11.2020 
17.  Управление образования Администрации Удомельского городского 

округа 
01.11.2020 

18.  Финансовое Управление Администрации Удомельского городского 
округа 

01.11.2020 

19.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Удомельская средняя общеобразовательная школа № 5 с углубленным 

изучением отдельных предметов» 

01.02.2021 

20.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Удомельская гимназия № 3 им. О.Г. Макарова» 

01.02.2021 

21.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 01.02.2021 



«Удомельская средняя общеобразовательная школа № 1 им. А.С. 
Попова» 

22.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Удомельская средняя общеобразовательная школа № 2 им. Сергея 

Ступакова 

01.02.2021 

23.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Удомельская средняя общеобразовательная школа № 4» 

01.02.2021 

24.  Муниципальное бюджетное учреждение Городской молодежный центр 
«Звездный» 

01.02.2021 

25.  Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  
«Детско-юношеская спортивная школа» 

01.02.2021 

26.  Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования  
«Дом детского творчества» 

01.02.2021 

27.  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида  «Улыбка» 

01.02.2021 

28.  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Центр развития ребенка - детский сад «Кораблик» 

01.02.2021 

29.  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад комбинированного вида  «Дюймовочка» 

01.02.2021 

30.  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад общеразвивающего вида «Буратино» 

01.02.2021 

31.  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида «Малыш» 

01.02.2021 

32.  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
Детский сад комбинированного вида «Теремок» 

01.02.2021 

33.  Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Удомельская 
клубная система» 

01.02.2021 

34.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Удомельская начальная общеобразовательная школа «Садко» 

01.02.2021 

 
 
 


	пост 1040-па
	пост 1040-па приложение

